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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96426203D

2. Data e Regjistrimit 26/02/2019
3. Emri i Subjektit " PARADISO CRANE & LOGISTICS "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Gjergj 
Kastrioti, Ndertesa Nr.60,Hyrja Nr.2,9401. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimeve me autovinça, dhenie 

marrje me qira te autovinçave, platformave vetlevizese dhe 
makinerive te ngjashme, me ose pa drejtues, afatshkurter ose 
afatgjate, qe mund te perdoren ne fushen e ndertimit, 
montimeve industriale,impianteve elektrike, etj, transport me 
automjete te perdorimit te veçante.(APV)Me vendim  te 
Asambles se Ortakeve, shoqeria mund te zgjeroj objektin e 
aktivitetit te saj, mund te bashkepunoj me persona te tjere 
fizike dhe juridike qe kane qellim  te njejte ose te ngjashem, 
po keshtu te krijoje shoqeri te perbashketa te çdo lloj natyre 
ligjore per realizimin me sukses te qellimeve te saj, si brenda 
ashtu dhe jashte vendit.
Fatjon Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2019                Deri: 18/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MICHELEPARADISO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " PARADISO CRANE & LOGISTICS "
E-Mail: info@toni-crane.com  
Telefon: 0682064168  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107775-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF0C611-437A-4BFF-9C6C-3C682AD8BD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A99804-621D-499F-9624-3D0EFA51104D
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(i nëpunësit të sportelit)


